МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

города КАРАБАША ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Дата                                                                                           № 1

г.Карабаш

Заседание Ученического совета

Председатель                               Фамилия И. О.

Секретарь                                     Фамилия И. О.

Присутствовали                           Фамилии И. О. членов ШУС (если более 15, то

количество)

Повестка дня

  1. О выборах в ШУС. Информация Президента ШУС Пичуговой Оксаны.

  2.

  3.

1. СЛУШАЛИ

   Пичугову Оксану по вопросу выборов членов Ученический совет школы.

ВЫСТУПИЛИ

   И. О. Фамилия  - кратко о чем говорилось

ПОСТАНОВИЛИ

   1.1. Провести выборы в ученический совет школы кандидатов с 8 по классы.

2. СЛУШАЛИ

Председатель     ____________     _______________
                                                подпись                                    И.О.Фамилия

Секретарь           ____________     _______________
                                                подпись                                    И.О.Фамилия